
Zák|adní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, J ezerní 1280, lČO Oll ZS58g7,
ID datové schránky pwgmkSp

Jezerní 1280 8 380 429 350 Chelčického 555 8 380 429 38I
e-mail:reditel@flc.strakonice.eu zastupce@flc.strakonice.eu

Darovací smlouva
uzavřená nře uvedeného dne, měsítre a roku

ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č.89l20I2 Sb., občanslcý zákoník, v platném zněnl
mezi těmito smluvními stranami:

OBDAROVANÝ: Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice,

Jezerní 128o

zastoupený:

sídlo:

tčo:
(dále jen obdarovaný)

oÁncr:

zaďoupený:

sídlo:

tčo:
(dále jen dárce)

ředitelem Mgr. et Mgr. Radkem Čejkou

Jezerní 1280, Strakonice

47255897

DURA Automotive CZ, k. s.

ředitelem Ing. Lubomírem Věnečkem

Blatná, Riegrova 495

61173151

v tomto znění:

předměi;mtouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému věcný dar - 30 ks tabletů Lenovo TAB MlO 10.1" HD,
ZGB|3}GB, LTE, WHITE v celkové hodnotě 113.970 Kč včetně DPH, Keré jsou určeny pro výuku
(prezenČní i distanční formou) žáků Základní školy F. L. Čebkovského, StrakoniČe, Jezerní 12'80.

2. Obdarovaný prohlaŠuje, Že shora specifikovaný věcný dar poslrytnutý na základě této smlouvy přijímá
a zavazuje sejej použít pouze a uýhradně pro účely výuky žáků obdarovaného.

3. Nebude-|i dar prokazatelně používán obdarovaným k účelu sjednanému v článku I odst. 2 této
smlouvy, má dárce právo požadovat vrácení daru a obdarovaný je povinen vrátit dar dárci.

4. Věcný dar předal dárce obdarovanému při uzavření této smlouvy a obdarovaný tento dar převzal.



II.
Ochrana osobních údajů

1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech informacírch, které se při plnění této
smlouvy dozví. Tato povinnost neplatí pro případy, kdy je zpřístupnění určitých informací qžadováno
právními předpisy.

2. S odkazem na obecné nařízení č. 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, se obě smluvní strany zavazují učinit taková opatření,
aby osoby, Keré se podílejí na realizacijeho závazků z této smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o osobních
údajírch, o níchž se dozvěděly při výkonu své práce, včetně těch, Keré dárce eviduje pomocí výpočetní
techniky, či jinak. Za porušení tohoto závazku se považuje využití těchto údajů a dat jakož i dalšírch
vědomostí pro vlastní prospěch obou smluvnírch stran, ve prospěch třetí osoby nebo jiné důvody.

3. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku truají i po skončení smluvního vztahu.

ilI.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany berou na vědoml že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle
zákona č, 34012015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tato smlouva nab,ývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv se zavazuje v zákonné
lhůtě splnit obdarovaný.

3. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, znichžjedno paré obdňí
obdarovaný a jedno paré dárce.

5. Na důkaz rnýslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanovenímitéto smlouvy a své pravé, svobodné
a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

,.1a ,l 1,n, ) ó
Ve Strakonicích dne ..:.:,..(...!t 

/ l
Ve Strakonicích dne 4, 12.2020

Ing. Lubomír Věneček
ředitel

,|s : ,, ,: ř;S É.
&;: ll: . ,r-, ,lýÉS'.,
! j.,,i]' 

:"{*ťť,,*, *&ffi; 
"

i]i_i|:l i i\il ji)|,]i:livc CŽ, k.s.
:'-, .," : ,-a : :
i-: -::. 1. ]: !!;:r;é


